
Samledarskap för 2 chefer
Denna utvecklingsmetod tar ert samarbete till en ny nivå där ni 
ömsesidigt nyttjar varandras styrkor. Den blir som en gemensam 
språngbräda som får er att lyfta i önskad riktning.

Samledarskap skapar snabbt och kostnadseffektivt fungerande samarbete
mellan professionella människor. Målet är att skapa bästa förutsättningar 
för ett effektivt arbetsliv.
Vi har ett framtidsorienterat fokus och betonar det ni vill lyckas med 
istället för att fokusera på det som inte fungerar. 

Samledarskap är effektivast för att utveckla 
affärskritiska samarbeten som påverkar 
organisationens leveranser.
När samarbeten nyckelpersoner emellan inte 
fungerar tillräckligt bra kommer alla i den 
närmaste omgivning att bli berörda. 
Kommuni-kationen försämras, engagemanget 
minskar och viljan att bidra för helhetens 
bästa avtar. Vår mission är att skapa 
effektiva samarbeten som berikar både 
deltagaren och organisationen.

Samledarskap är för ledande personer som vill eller behöver utveckla sitt 
yrkesmässiga samarbete. 
En del ledare tror att personkemin
måste finnas för att få till ett bra
samarbete. Vår erfarenhet säger att
detta inte är nödvändigt. 
Exempel på affärskritiska
samarbeten är överordnad
/underordnad chef, chefer som har
delat ledarskap eller två chefer som
har behov av att kommunicera och
samarbeta bättre med varandra.



Samledarskap är en tydlig och systematisk 
metod som skapar samsyn kring den 
gemensamma uppgiften och strategin. När 
samarbetet fokuserar på en gemensam framtid
glider de individuella preferenserna och 
önskemålen i bakgrunden. 
Investeringar på 6-8 timmar under 2-3 
månader har visat sig förbättra samarbeten 
dramatiskt.

"Det här är konkret och praktisk hjälp. Det bästa under det senaste 
halvåret!"

-Hans Strandberg, Service Manager, Volvo IT

”Vi hade aldrig kommit så här långt i vårt gemensamma uppdrag om 
vi inte haft Samledarskap”

-Två studierektorer i väst-Sverige
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